



Comanda

Data inchiderea ..

Numar 3199

Data 24.10.2019

Denumire	UM	Cantitate	Pret	Valoare	TVA	Total
DIVERSE						
STATIV PROIECTOR - 3MODULE/2PROIECTOARE - 1,50M (00015391)	BUC	10.000	61.0000	610.00	115.90	725.90
ILUMINAT LED-URI						
KLASS PROIECTOR LED NP 100W 6400K (00014607)	BUC	10.000	147.8000	1 478.00	280.82	1 758.82
CABLURI FLEXIBILE						
MYYM 3X1.5 CABLU FLEXIBIL (00000246)	ML	300.000	1.7000	510.00	96.90	606.90
MYYM 3X2.5 CABLU FLEXIBIL (00000149)	ML	200.000	2.8000	560.00	106.40	666.40
SCULE ELECTRICE						
ATRA 7126 PRELUNGITOR 3P FARA FIR 16A 250V NEGRU (00003888)	BUC	10.000	13.6000	136.00	25.84	161.84
DIVERSE						
ATRA 1328 STECHER SCHUKO CAUCIUC PROMO (00012504)	BUC	15.000	5.4400	81.60	15.50	97.10
DIVERSE ACCESORII						
W221-415 CONECTOR SLIM MYF 5-4MMP (00007785)	BUC	75.000	1.4500	108.75	20.66	129.41
W221-413 CONECTOR SLIM MYF 0.2-4MMP (00006796)	BUC	300.000	0.9000	270.00	51.30	321.30
BANDA IZOLATOARE 19MM/20 ALBA TRACON (00003951)	BUC	10.000	2.4000	24.00	4.56	28.56
			Total	3 778.35	717.88	4 496.23

Semnatura,

